
Zarządzenie Nr 24/2018 

Starosty Mławskiego 

z dnia 24 maja 2018r. 

 

 

w sprawie wyznaczenia Inspektora Ochrony Danych    

 

 

 Na podstawie art. 37 ust 1 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i 

Rady (UE) z 27 kwietnia 2016r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku 

z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich 

danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie 

danych) zarządza się, co następuje:  

 

§ 1  

 

Wyznacza się Pana Marcina Jurkiewicza na Inspektora Ochrony Danych                      

w Starostwie Powiatowym w Mławie.  

 

§ 2  

 

W załączniku do niniejszego zarządzenia ustala się ramowy zakres zadań 

Inspektora Ochrony Danych.  

 

§ 3  

 

Traci moc Zarządzenie Nr 28/2015 Starosty Mławskiego z dnia 26.06.2015r.                 

w sprawie powołania Administratora Bezpieczeństwa Informacji.  

 

§ 4  

 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Powiatu. 
 

§ 5 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 25 maja 2018r.   

 

 

 

          Starosta Mławski 

  

Włodzimierz A. Wojnarowski 

 
 


